



Z życia gminy Leśniowice

Pieski znalazły swój dom

Urząd Gminy Leśniowice informuje, że 2 psy odłowione w dniu 3 stycznia 2018 r. w miejscowości Dębina gm. Leśniowice zostały przekazane do adopcji nowym właścicielom. Dziękujemy wszystkim którzy włączyli się w pomoc przy adopcji.



Wspieramy WOŚP!

W dniu 12 stycznia 2018 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach zorganizowano koncert na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która w tym roku prowadziła zbiórkę „dla wyrównania szans w leczeniu noworodków”. Fundacja planuje pozyskać dla nich m.in. stanowiska do resuscytacji noworodków, nowoczesne inkubatory, aparaty do nieinwazyjnego wspomagania oddychania, pompy infuzyjne a także sprzęt diagnostyczny, jak chociażby specjalistyczne aparaty USG czy pulsoksymetry.

Podczas tego wydarzenia organizatorzy zapewnili wiele atrakcji, między innymi występy młodzieży ze SP w Leśniowicach i Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Wystąpił również zaprzyjaźniony zespół Good Band z Majdanu Leśniowskiego.



Ponadto przedstawiciele Medycznego Studium Zawodowego w Chełmie udzielili instruktażu pierwszej pomocy przedmedycznej, a następnie udostępniili fantomy do indywidualnych ćwiczeń.

W celu przeprowadzenia zbiórki zorganizowano kafejkę oraz licytację przedmiotów ręcznie wykonanych przez uczniów, nauczycieli i mieszkańców gminy, z których dochód zostanie przekazany właśnie na WOŚP.

Miłym zaskoczeniem dla wszystkich uczestników był pyszny tort, ozdobiony wielkim czerwonym sercem.

Ponadto w niedzielę 14 stycznia br. dziewięciu wolontariuszy w towarzystwie radnych, sołtysów lub przedstawicieli rad sołeckich przeprowadzili zbiórkę wśród mieszkańców Gminy Leśniowice.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia na terenie naszej gminy. Dziękujemy wszystkim darczyńcom oraz ludziom dobrego serca, którzy wrzucili przysłowiowy „grosz” do puszk, bo dzięki nim zbieraliśmy ponad 5 500,00 zł.

oprac. Agnieszka Raczyńska



Spotkanie z producentami mleka

W dniu 12 stycznia 2018 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie z producentami mleka.

W spotkaniu uczestniczyli Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan Tadeusz Badach prezes OSM Krasnystaw, który przedstawił sytuację mleka na rynku polskim, a także omówił sprawy związane z żywieniem krów mlecznych paszami zawierającymi GMO.

oprac. Dariusz Zalewa



III Memoriał Szachowy im. Ryszarda Semeniuka

W dniu 13 stycznia 2018 r. w Wojśławicach odbył się III Memoriał Szachowy im. Ryszarda Semeniuka organizowanego przez Wójta Gminy Wojśławice, Szkołę Podstawową w Wojśławicach-Kolonii, Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Wojśławicach oraz Uczniowski Klub Sportowy "ARKA". Celem memoriału było upamiętnienie czołowego szachisty i wielokrotnego mistrza powiatu chełmskiego.

Memoriał rozpoczął się mszą świętą sprawowaną w intencji śp. Ryszarda, która została odprawiona w kościele pw. św. Michała Archanioła w Wojśławicach.



Następnie uczestnicy memoriału udali się do Szkoły Podstawowej w Wojśławicach-Kolonii, gdzie zmierzyli się w turnieju szachowym, w którym udział wzięli szachiści z Wojśławic, Leśniowic, Dorohuska, Krasnegostawu, Żółkiewki oraz Chełma. Na starcie szachowych zmagania stanęło 51 zawodników.

W turnieju udział wzięli nasi zawodnicy, którzy w wyniku rywalizacji zajęli następujące miejsca:

W kategorii seniorów

- III miejsce - Stanisław Klim

W kategorii juniorzy do lat 18

- I miejsce - Karolina Radecka
- II miejsce - Oliwia Prucal
- III miejsce - Natalia Oszust

W kategorii juniorzy do lat 10

- II miejsce - Konrad Blacha

Sędzią szachowych zmagania był Edward Chowra, a nad przebiegiem całego turnieju czuwał opiekun sekcji szachowej w Szkole Podstawowej w Wojśławicach Kolonii - Józef Majuk.

Pamiątkowe puchary i dyplomy uczestnikom wręczali: Wójt Gminy Wojśławice Henryk Gołębiowski, Dyrektor SP w Wojśławicach-Kolonii Justyna Starko-Gadzała oraz Dyrektor GCKSiT Sylwia Jasiuk.



oprac. Paulina Ścibak

